
 

 

 

 

 

 

 
 

Nu är det dags att fira en milstolpe i projekt Kronans historia och det gör 
vi genom att under festliga förhållanden inviga Origoparken i Kronandalen 
lördag 24 augusti kl.10.00-14.00. Vi ser gärna att ni deltar vid invigningen 
då vi tycker att er verksamhet hade passat utmärkt under områdets paroll 
Naturstad Kronan. 
 

 
 

Invigningen blir förutom ett familjeevent, även ett ypperligt tillfälle till att marknadsföra er själva och  
visa delar av era verksamhetsområden. Hur ni väljer att delta är upp till er. Men det skulle passa bra  
om ni hade kunnat erbjuda någon form av ”Prova-på” – aktivitet som är lämplig för barn i olika åldrar. 

Vi bereder plats för alla men försöker fokusera deltagandet till ett gemensamt utställningsområde i 
närheten av Origoparkens scen där vi samlar de flesta av deltagarna. Detta beror givetvis på vilken 
typ av aktivitet ni har, men Origoparken är invigningens centrala plats. 

Förutom er närvaro planerar vi för massor av andra aktiviteter samtidigt. Bland annat, 
konstvandring, underhållning från scenen och populära Kronanjoggen, en löpartävling riktad till 
barn. 

Vi i projekt Kronan står för all marknadsföring av evenemanget. Det enda ni behöver göra är att 
skriva en kort text om vad ni bidrar med samt skicka en för tryck användbar logotyp och eventuellt 
fotografi till oss. Ju tidigare, dess bättre. Ni kan med fördel även göra PR för evenemanget i era 
egna kanaler också. 

Praktisk information  

Om ni behöver elektricitet framdragen till er aktivitet meddela oss. Området för utställningar och 
aktiviteter ska vara bilfritt mellan klockan 10.00 -14.00 invigningsdagen. Om ni behöver lasta och 
lossa material ska detta göras före och efter evenemanget.  
 
Viktiga datum  

Senast 28 maj vill vi veta om ni kommer att delta, senast 13 augusti vill vi ha slutlig information om 
vad ni ska göra på er plats. Anmälan och eventuella frågor skickas till eva.sundgren.mangi@lulea.se 

 
Varmt välkommen att fira denna milstolpe i projekt Kronan med oss! 
 
Hälsningar Eva Sundgren, Luleå kommun 
Läs mer om Kronan och invigningen via denna länk: www.lulea.se/kronan 
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